

Vrhkom d.o.o.
53223 Vrhovine
 Senjska 60

KLASA:
 URBROJ:
 Vrhovine, _____ 2015.

Na temelju članka 10. Odluke o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja, gospodarenja i upravljanja grobljima na području Općine Vrhovine («*Županijski glasnik*» Ličko-senjske županije 13/09.) i Suglasnosti na cjenik grobnih komunalnih usluga Općinskog vijeća KLASA: _____ URBROJ: _____ od Općine Vrhovine **Uprava groblja** donosi

Cjenik
grobnih komunalnih usluga

1. Naknada za dodjelu grobnog mjesta na korištenje

Grobno mjesto*	Jedinica mjere	Cijena	PDV 25%	Ukupna cijena
Jednostruko	kom	500,00	125,00	625,00
Dvostruko	kom	1.000,00	250,00	1.250,00
Trostruko	kom	1.500,00	375,00	1.875,00
Grobница	kom	6.000,00	1.500,00	7.500,00

* zakup grobnog mjesta regulira se ugovorom između korisnika i uprave groblja

2. Visina godišnje grobne naknade

Grobna naknada	Jedinica mjere	Cijena	PDV 25%	Ukupna cijena
Jedno grobno mjesto	kom	80,00	20,00	100,00
Dva grobna mjesta	kom	120,00	30,00	150,00
Tri grobna mjesta	kom	140,00	35,00	175,00
Potvrda o vlasništvu grobnog mjesta	kom	20,00	5,00	25,00
Dozvola o korištenju grobnog mjesta odnosno ukopu	kom	25,00	6,25	31,25
Paušalna grobna naknada*	kom	80,00	20,00	100,00

* samo do izrade katastra groblja

3. Usluge ukopa

Usluge ukopa	Jedinica mjere	Cijena	PDV 25%	Ukupna cijena
Ukop* radnim danom	komplet	1.100,00	275,00	1.375,00
Ukop* neradnim danom i blagdanom	komplet	1.500,00	375,00	1.875,00
Ukop dječjeg lijesa	komplet	700,00	175,00	875,00
Polaganje lijesa u grobnicu** radnim danom	komplet	1.000,00	250,00	1.250,00

Polaganje lijesa u grobnicu** neradnim danom i blagdanom	komplet	1.400,00	350,00	1.750,00
Korištenje mrtvačnice u mjesnom groblju u Vrhovinama	komplet	140,00	35,00	175,00
Korištenje mrtvačnice u drugim mjesnim grobljima	komplet	100,00	25,00	125,00
Obilježavanje grobnog mjesta	komplet	80,00	20,00	100,00
Odvoz i zbrinjavanje cvijeća, vijenaca, lampiona i dr.	komplet	100,00	25,00	125,00
Iskop i ukop urne	komplet	500,00	125,00	625,00
Iskop pokojnika i ponovni ukop	komplet	2.000,00	500,00	2.500,00
Unos podataka u grobni očvidnik	sat	60,00	15,00	75,00

* usluga obuhvaća iskop rake, prijenos lijesa do mjesta ukopa, polaganje lijesa, zatrpavanje rake i postavljanje obilježja

** usluga obuhvaća otvaranje grobnice, polaganje lijesa s pokojnikom, zatvaranje grobnice i fugiranje

4. Ostale usluge na zahtjev korisnika

Usluga izrada armirano-betonskog okvira (pasice) grobnog mjesta	Jedinica mjere	Cijena	PDV 25%	Ukupna cijena
- jednostruko grobno mjesto	komplet	1.500,00	375,00	1.875,00
- dvostruko grobno mjesto	komplet	2.300,00	575,00	2.875,00
- trostruko grobno mjesto	komplet	2.500,00	625,00	3.125,00

5. Naknada za izvođenje radova na groblju

Vrsta radova	Cijena	PDV 25%	Ukupna cijena
Izvođenje radova za uređenje novog grobnog mjesta (izrada armirano-betonskog okvira (pasice), opločenje okvira, postava pokrovne ploče i postavljanje nadgrobne ploče-spomenika)	400,00	100,00	500,00
Izvođenje radova za opločenje ili izradu kulira na bočnim stranicama	200,00	50,00	250,00
Izvođenje radova ugradnje nadgrobne ploče-spomenika	50,00	12,50	62,50
Izgradnja grobnice - kompletno uređenje	800,00	200,00	1.000,00
Izvođenje ostalih radova na i oko grobnog mjesta	100,00	25,00	125,00

6. Ostalo

Sve ostale usluge i radovi koji nisu obuhvaćeni ovim Cjenikom predmet su posebnog ugovora između korisnika i uprave groblja.

Uprava – direktor
Ksenija Šimatović, bacc. admin. public.